
 

Zarządzenie nr 11/2020 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 102/2019 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia               

12 września 2019 r. w sprawie powołania Zespołu Zarządzającego Projektem oraz 

określenie obowiązków jego członków, w związku z realizacją projektu                                     

pn. „Przyszłość zaczyna się dziś” współfinasowanego ze środków Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata   2014-2020,                           

Oś Priorytetowa X Edukacja dla rozwoju regionu, Działanie 10.1 Kształcenie                               

i rozwój dzieci i młodzieży, Podziałanie 10.1.1 Edukacja ogólna  

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 31 w zw. z art.33 ust.3 ustawy z dn.8 marca 1990 r.                                     

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571) i § 6 ust. 2 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Gostynina nadanego Zarządzeniem nr 142/2019 

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 16 grudnia 2019 r. zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  
 
1. W § 1 Zarządzenia nr 102/2019 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 12 wrzes nia 2019 
r. po pkt. 9 dodaje się pkt 10 w brzmieniu:  
 
„10. Wioletta Uliczna - Inspektor ds. kontroli i analiz - Specjalista ds. analiz budżetowych.”. 
 
2.  W § 2 Zarządzenia nr 102/2019 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 12 wrzes nia 2019 
r. po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 
 
„6. Specjalista do spraw analiz budz etowych 

  

6.1 analiza i aktualizacja planu finansowego Projektu – przygotowanie projekto w uchwał 

i zarządzen  zmieniających budz et Miasta w tym zakresie, 

6.2 analiza i aktualizacja limitu zobowiązan  w Wykazie Przedsięwzięc  do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej po zawarciu umo w z wykonawcami Projektu,  

6.3 ewidencja analityczna s rodko w trwałych i pozostałych s rodko w trwałych 

zakupionych w ramach projektu, 

6.4 biez ąca wspo łpraca z Koordynatorem Projektu i Asystentami Koordynatora 

Projektu.” 

3.  W pozostałym zakresie Zarządzenie pozostaje bez zmian.  

 



 

§ 2.  

 Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Pozyskiwania S rodko w 

Zewnętrznych. 

 

§ 3. 

 

 Zarządzenie wchodzi w z ycie z dniem podjęcia. 

 

 
 


